debitis universis dictos E. N. et P. P. nos, ceteros heredes Dn. P. W., post ipsum solvere tangentibus eosdem liberos conservemus. Item quod dicti B. F. et L. A. partem in castro Skærnæ habeant, neq̄ alicui sine dictorum Erici et P. P. consensu assignetur, sed michi Petro Pæterß latum[?] et 4 fratribus meis couterinis supradictis dictum castrum Skærnæ cum predio ejusdem cedat. Item quod mater mea Arina partem in dicto castro non habeat, nec vim contra istud munimen habeat. Item quod de eo ipsis Erico et P. P. dampnum debeat minime evenire. Item quod ego Petrus Wendelbo nullum procuratorem super castrum Skærnæ statuam nec alicui illud assignem sine voluntate Michaelis Pæterß, antequam ad legitimam etatem pervenero. Item quod in causis suprascriptis, et si alique alie obligationes in literis nostris super prenotatis placitationibus confectis continentur, in quibus literis dictis E. N. et P. P. datis idem M. P. se obligaverat, eundem M. P. indempnem conservare nos obligamus. Sig. nostra. Datum dnica. palmarum.

Perg. [med 3 Segl]. (RA. Nørrejyll. 18.) LDipl. [2100

Marts 27. »Dn. Albonis clerici Lundensis et notarii publici uthgifne wettnesskrift på 2^{de} påfwars, som war Dn. Martini et Gregorii, åth Bosjö closter uthgifne privilegia på desz tienare och hion, dat. [*indictione*] 15., die 27. mensis martii hora celebrationis summæ missæ*.

[Orig. Bosø Kl. Arkiv.] Specifikation, Bosø Kl. Nr. 33. [2101

Apr. 16. Fratres Hinricus dictus de Kiritze prior ordinis predicatorum ac Marquardus Latendorp gardianus ordinis minorum in civitate Sundis. Notum facimus presentibus et futuris et maxime Dn. episcopo et capitulo Roskildensibus, nos vidisse litteras subsequentes debite sigillatas:

[1302 Sept. 28.] Mag. Olauus electus confirmatus ecclesie Roskildensis *henlægger Øen Hythenø til Munkenes Kapel paa Yellant*. Datum Roskildis 4. kal. octobris.

[1318 Maj 5.] *Biskop Olauus af Roskilde henlægger Øen Hiddensø og Kapellet paa Jellant til Klosteret Hiddensø*. Datum Roskildis 6. fer. post f. invent. crucis.

[1306 Sept. 6.] *Samme tillader Abbeden og Konventet i Hiddensø at opføre et Baptisterium sstds. m. m.* Datum Zagarth fer. 3. ante nativit. virg.

[1311 Marts 15.] *Samme tillader Munken i Kapellet paa Jellant at høre Skriftemaal af fremmede m. m.* Datum Brygis in Flandria idus marcii.

[1332 Juli 1.] *Broder Johannes, Biskop af Roskilde, stadfæster Brevet af 1318*. Datum in monasterio Hiddense 4. fer. post diem Petri et Pauli.

[1310 Maj 13.] *Pave Clemens til S. Nicholai Kloster i Hiddense om Forlig med Præsten Wulfrandus*. Datum Auinionis 3. id. maji, pontific. nostri anno 5.